[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021

                                                                                        № 53
с. Клочки

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального  образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В связи с изменением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории Алтайского края, в соответствии с рекомендациями ГУ МЧС России по Алтайскому краю,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края с 11-00 часов 13.09.2021 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 06.09.2021 № 51 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального  образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета в разделе «Клочковский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    К.В. Кузнецов